ordines promovendi si scien  
tia fuerint et mozum hone  
state probabiles sciat fra  
termitas tua q. si ex legitimi  
mo sunt matrimomo pro  
creati nec aliud canomaz  
obnuat liate possunt ad or  
dines sacros ascendere et m  
cistem ecclesijs m quibus  
presunt vel presuerunt ge  
mitores eoz beneficiu ob  
tinere **U**tem

**M**ichael presbiter de  
sancto germano tras  
missa nobis conquestione  
monstravit q. cum ecclesi  
am sancti. J. de eozem. tue  
dyocesis canomce sit accep  
tus. **R.** filius antonij qui  
proximo ante iphus eccle  
sie habuerit personatum ad  
se vicariam ipsius asserit  
pertinere et infra. fratermi  
tati tue mandamus quate  
nus si tibi constiterit ipsu  
**R.** filium fuisse antonij  
qui eiusdem ecclesie habu  
erit proximo personatum  
ei super eadem vicaria per  
petuum silentium impone  
re non postponas **U**tem

**L**eteras et infra. **I**n  
telleximus q. **R.** m  
sacerdotio gemitus de vxo  
re legitima natus et con  
ceptus affectavit a pueri  
aa ministrare dommo m

libentur licet pcedens glosula grum dicit vident sed tamen ve  
ruis credo qd de omnibus filijs intelligat nam al. mebis addere  
ista constitudo mli istud solum qd pena hic impone ordinatorib  
sed tamen grum est vix nam a p pna significacione verbi non est  
recedendum si tamen res al. potest ee salua ut. ff. del. iij. m. l. non a

**U**tem **U**tem **U**tem  
audiam et. s. de  
transl. mar. coll. et  
m redibitoria meli  
u s. est ut rba edicti  
seruare ut. ff. de eper  
a. l. i. q. si is et ideo  
illud maxime tenet  
ppie et intelligit il  
lud eorum qui non  
sunt spurij sed al. qd  
legitimi ut sunt na  
turales et sic idem di  
cit quod. s. e. cum de  
eozem eo tantu addi  
to qd pena statuit h  
q. ordinatorib et sic  
non tollit. s. e. ad h

**Q**uoniam de eozem domus  
cleri et infra. filijs ca  
nonicorum prebendas m  
eistem conferri ecclesijs no  
finatis quaz sunt canoma  
patres eoz tamen mcco  
rum sit ut m altaris officio  
illegitimus filius impudi  
co patri ministrat i quo v  
ngentus filius eterno pa  
tri pro salute humana m  
generis victimatur **U**tem  
m conalio generali.

**A**d abolendam pessi  
mam que m pleriqz  
moleverit ecclesijs corrup  
telam firmiter mhibemus  
ne canomcoam filij maxi  
me spurij fiant m seculari  
bus ecclesijs canoma m q  
bus mstituti sunt patres e  
ozum et si fuerit contra pre  
sumptum decernimus no  
valere **Q**ui vero tales ut  
dictum est canomcare pre  
sumpserit a suis benefi  
cijs suspensatur **I**nnoce. iij.

**U**tem **U**tem **U**tem  
ad est pbandas et m. e. et parte tua et m. e. presencium et m. c. co  
querente eiam si fuis legitimus **N**on obstant sic enim pater  
expresse qd eam legatus dommi pape non potest cum talibus di  
spensare licet habeat generalem legacionem sed contra videtur .j.  
de offi. leg. 1. quod transla. vbi legatus eperat ea que tantu sunt  
sedi ap. reserua. i. excommunicatos ppter manus violentas manus  
in clericos absoluerit sed illud iam est introducum de consuetudine  
et certa scienda dommi pape et tuc permde est de si dommus pa  
pa omittat spediater et ita per general. legacionem non trans  
ferunt ea que spediater tribuuntur. ff. de offi. eius cui e mandat.  
unio die. l. i. et .ij. et .j. de offi. l. quod translacone et ff. de pigno. l. ob  
ligacione vel forsitan iste legatus erat tantu legatus i sua pumaa

litter et .j. de dea. ad  
audiam et. s. de  
transl. mar. coll. et  
m redibitoria meli  
u s. est ut rba edicti  
seruare ut. ff. de eper  
a. l. i. q. si is et ideo  
illud maxime tenet  
ppie et intelligit il  
lud eorum qui non  
sunt spurij sed al. qd  
legitimi ut sunt na  
turales et sic idem di  
cit quod. s. e. cum de  
eozem eo tantu addi  
to qd pena statuit h  
q. ordinatorib et sic  
non tollit. s. e. ad h  
**N**on valere a r.  
q. si possit ep. disp  
sare m illegitimis  
m simpli. benefido  
et eo qd hic dicit de  
annuus non valere  
et qd eam pena im  
ponat ordinatorib  
talium personaz ar  
j. e. c. si vbi remouen  
tur illegitum pro  
moti sine dispensa  
one dommi pape h  
autem wa comune  
statuit sed dispensa  
do non prohibetur  
m ecclesijs alijs m  
quibus eoz patres  
non sunt mstituti et  
ita bene possunt ep.  
cum illegitimis di  
spensare et m sim pli  
a benefido et eam  
m alijs ecclesijs a  
pateris sed m pa  
trims non possunt  
nam eo ipo qd cona  
sum prohibet de pa  
trims tantu datur  
melligi qd condat  
de alijs ar. j. e. c. h.  
et. s. e. ad hoc et. c.  
cum de eozem de hoc  
dic ut. j. e. cum de e  
tem m notula sic et  
go jobannes.

**U**tem **U**tem **U**tem  
Medius medi  
o quar e meri  
to debet expelli ut. s.  
e. michael et m. c.  
ad est pbandas et m. e. et parte tua et m. e. presencium et m. c. co  
querente eiam si fuis legitimus **N**on obstant sic enim pater  
expresse qd eam legatus dommi pape non potest cum talibus di  
spensare licet habeat generalem legacionem sed contra videtur .j.  
de offi. leg. 1. quod transla. vbi legatus eperat ea que tantu sunt  
sedi ap. reserua. i. excommunicatos ppter manus violentas manus  
in clericos absoluerit sed illud iam est introducum de consuetudine  
et certa scienda dommi pape et tuc permde est de si dommus pa  
pa omittat spediater et ita per general. legacionem non trans  
ferunt ea que spediater tribuuntur. ff. de offi. eius cui e mandat.  
unio die. l. i. et .ij. et .j. de offi. l. quod translacone et ff. de pigno. l. ob  
ligacione vel forsitan iste legatus erat tantu legatus i sua pumaa

non dicitur dno tunc statim efficitur liber ut liij. di. si servus sciens si autem dno ignorante ordinarur sed sciente epo vel representante qd sit servus tunc em ille liber efficitur tamen epus vel representator tenetur duos dno reddere equos bonos servos ut liij. di. si servus absente si autem non habeat unde soluat tunc em domno restituatur ut statim distinguitur Si vero domno ignorante et eam epus presentatore tamen istud sciente fuerit ordinatus si est in minoribus ordinibus deponitur et remanet servus liij. di. nulli et c. et antiqua et c. frequens dyacenus autem de vicarium p se aut si non habet ipse reddat liij. di. et antiqua eodem privilegio sub dyaconus gaudet. j. e. miramur ar. idem. s. de ca. et quasi. a multis si vero sacerdos est statim est liber sed in amissionem sui peccati muldatur ut m. c. et antiqua vel eam si non habet peccatum serviet domno in divinis officijs ut liij. di. frequens Si autem qd monachus est ficiatur usq ad triennium tantum potest eum domnus repetere ultra vero triennium pmanet monachus et liber liij. di. si servus sciente job. annes.

**D**e famulis licet ut rj q. ij. c. i. et ij. q. b. c. in loquitur de libertis ecclesie hac condicione manumissis ut que quod acquirerent ecclesie istud aut intelligitur de istis qui sunt ingenitum Item q. m. de succel. lib. m. g. si nra hic de rebus nomine ecclesie acquisitis ibi de alijs vel hic de manumissis ab ecclesia pnuatis vel isti non habebant d. an. g. u. illi sic rj. q. ij. epus qui filios et est r. q. ij. pontifices et j. de testi. cum in officijs h. est de hys que mtu tu ecclesie data et p remedio animarum defunctorum ut ibi dicitur m. c. pontificis istud autem verus credo qd hac condicione isti fuerunt manumissis si vero simplice fuerunt libertatis dati tunc liber est eis licet qd volunt. j. e. eo libe dus **E**ccliam. i. p. clatu quia in ea p. capue tenentur cum sit caput ut. j. de verbo. sign. cum clerici seais e de a hys ploms singulis ut rj. q. ij. c. qui manumittunt ecclesia discussio et m. c. epus qui manapiu sed tamen qd ecclesiam non potest testificari cum sit eius patrona nisi t. m. edidi vema impetrata ut. C. de muib. to. l. ij. m. c. p. edido quia manumittuntur al. m. servitum redigunt ut hic dicit et c. qui manumittunt **P**romeruerunt. i. acceperunt vel eam in intellige p. ne na et ipsi libertatez suis meritis p. p. acceperunt rj. q. ij. si qd de suis jo

**D**ivus anomas ar. qd dno potest retinere op. is spirituales in eo que manumittit ad clericum ar. qd liij. di. q. am. q. sed istud intelligitur de obse qd temporali qd tenetur in eo qui manumittit no ad ordines sed ut laicus remaneat et istud de obsequio spirituali qd non phibet p. mmo statim est ut liij. di. frequens in fine **A**ccusatus sed qualiter auhiter agit qd istud aut criminaliter si aut criminaliter et dno non pbauerit qualiter punetur dno potest dicit qd accusatus non ponitur p. p. ne quia domno no accusat sed potest agere in servitum ut redigat ut. C. de eden. qui accusare vel si vis qd

talibus extiterit obitu aut quolibet modo collatum eis in personas extraneas transmittere non licebit sed omnia ad ius ecclesie a qua manumissi sunt post eorum obitum debeant pertinere quibus sicut ceteris ecclesie libertis accusandi vel testificandi aduersus ecclesiam additus precludatur ad quod si spiraverint non solum libertatis beneficio careant sed etiam honozis gradu quem non dignitate nature sed temporis necessitate meruerunt

**Et conalio apaleh**

**N**ullus et infra **S**i quis de servis suis quemq. conauerit libertati et ipsum in p. biterum fecerit ordinari ille autem postea in superbiam elatus domno suo canonicas horas psallere noluerit accusatus apud episcopum qui eum ordinauerit degradetur **A**lex. iij. traduen. archiepo

**C**onsultatione tue taliter respondemus qd neq. spurios neq. servos ordinare debes et si memor es in consecratione tibi dictum fuisse vice ne quemlibet servulis condicione ad ordines p

tenent p. hic ac accusatoz plumer p. m. lu. ubi. h. de fecerit in proban do et se obligabit ad penam excozdi. ut. j. de accusa. sup. hys **D**egradetur liij. di. et antiqua et c. frequens qd ubi dicit qd eadem factus sacerdos remanet liber tamen super hoc vary varia dixerunt quidam dicit qd istud corriget pillam vel dicit illa dicitur us dnu

ne ista sit specialis modum illoz qui p. moti sunt ut serviant in divinis officijs ar. q. j. c. u. eo si benaus. O. dicit qd domnus istud dicit in p. adione ut redigeretur in servitutez nisi ministrat divinis domitis. B. dicit qd m. l. i. i. i. de seruo p. clatu vel possit dicit ut quidam dicit qd libertas est res spiritualis et ideo tunc re potest in dmutacione cum alio spuali j. de re. p. p. muta. ad questiones s. b. dicit qd istud. c. non tenet et a me ver. i. op. mo videtur violendi qui dicit fm. O. q. eo p. do et addione liber factus fuit et ordina tus ut fuit et domi nis suis in divinis al. m. servitum re digatur et fiat pro hoc. j. c. libenaus et est eam ar. qd si domno ignorante factus fuerit sacerdos reddi debet domno ut et servat in divinis ut liij. di. frequens ergo multo fortius debet et servare ubi eo p. do p. motus est ut dicit qd maior d. n. m. a. p. e. sumitur istus et sic aut. p. ter d. n. m. a. d. et qd fidem p. m. l. i. s. non servavit deponitur et redditur domno et nullo p. ule glo. clericali de at. to gaudebit quo ad domnum jo.

**T**ramur no **I**tem modicum cum mser tum in constitucionibus antiquorum quomodo servu in gradus ecclesiasticos ordinari debeant in servitute vel non debeant in servitute reuocari et infra **D**e subdiaconali ordme qd de eo non fit menao i. patz

tamen ostendit tatem quem non licet habere ut. ff. de sta. domi. m. i. vuzgo et isti illime nati non debent p. m. ueri. s. de fil. p. res. c. i. et vlti. **S**ervos ut liij. di. c. i. et c. per totum job. annes **S**ub domno ut liij. di. c. i. et ij. **A**liam videtur de henda epi al. cum non est questio nam et quo m. l. i. i. h. in aliqua ec. debent in ea remanere p. petuo ut liij. di. san. doz et rj. q. i. m. e. i. et s. de renuna. admonet **T**enore ar. q. i. q. ij. p. pio et s. e. instruendi et j. de pac. m. c. vlti. **E**t tenore. i. eo m. l. i. i. vel modo non em fuit adias s. modus ad quem servandum tenetur ut j. de pac. m. c. vlti. ar. qd non fuit adico. ff. de i. i. l. i. unto. m. g. sub condicione et j. de preben. signa. est nobis ff. de m. l. i. i. libertas vel aliter fiat sponsalia qd possit sub addione ut fide p. p. a. rec. p. at

ff. q. ii. non oportet vel ut vitam suam corrigat. j. de spen. miter opera Jam potest aliquem in anumittere ut ordmem recipiat ut hic et j. de condi. appo. c. ij. libertas enim est res spualis et ideo in amutatione venire potest cum alio spuali ut hic et s. e. nullus et j. de re. pinura. ad questiones. **I**mpendere primo et si non impendunt in servitute re diguntur ut ff. q. ij. dyacon et c. octava et illud et audias se audum hoc et ca. a fm illius distmctio nem tu intelligas. s. e. nullus ut ibidem didum est johanes

**M**ramur aut quoz ut huj. di. et antiquus et m. c. frequens et q. s. autem **M**enao ut patet in canomb. predidis ut huj. di. m. e. et antiquus v. bi nulla menao fit de dyacono sed epf se de presbitero et e. dam de dyacono me fio fit et de inferiori bus officijs sed em gene rali ter menao fit de subdi. m. e. et antiqua ubi vxo reliqua officia illa ve ro c. la respicit om nes post dyaconuz qua casu fm uita antiqua subdya. or do non erat sicut et deo ure amuni cen seba tur cu inferiori bus ordmibus m p mittua ce. ut ff. di. e. nullus m epm et c. precedentibus m q bus ad honores p uehi phibentur om nes inferiores post subd. et i deo olim i ste subdya. nus p motus fuerat suo do mmo ignorante. i. euo. abitur m serui tatem hodie vero cu dya. eode priuilegio gaudet ut si quis do mmo ignorante sub

statutis expresse videtur nobis q. r. is cum dyacona li gradu priuilegio gau ter eodem nam licet sacer non reputaretur in eccle sia primitiua tamen in con stituone Gregorij atq. vrbam secundum moder na tempora sacer gradus esse minime dubitatur. **G**regorius nonus archie piscopo neapolitano.

**D**ilectus filius. g. di aconus pposuit q. io hannes miles ea occasione q. patrem ipsius hominem suum esse p. omne licet ma ter sua auus debet imitari condiaonem libera esse no scatur ne promoueat in presbiterum imp. d. re pre sumit. **Q**uo circa manda mus quatenus si tibi con stiterit de premis. s. e. eundem militez ab huiusmodi im pedimento compescas

**E**x conalio cartha. **D**e ob ligatis ad roania ord. l. no

**M**agnus episcopus Augustinus dixit procuratores acto

dyaconus fiat vicarium p se presbit aut si no habet ipse traditur h cauetur de dyacono et idem utis est de subdya. per hanc de re

**G**regorij d. s. i. quam habes ff. di. ante trienniu et ff. vij. di. nullum jo. **T**rita n. ij. ut ff. di. crubescant et illa vna ff. di. ho die sunt correpta qua bene potest subdya. eligi m epm ut. s. de eta

**D**ilectus mater et quasi. m ordme p. fi. e. a multis jo. huj. auus emm si iste natus est de limo matrimoio dicit il lud de re. ff. q. iij. m. c. liberi sunt didi ibi em dicitur q. homines nati de limo matrimoio de teriore partem semp sequuntur et hic dicit q. partus sequit matrem si tu dias q. non fuit natus de limo matrimoio tunc sequitur adicem matris ut ibidem et hic videtur sed fm hoc non pot stare quod hic dicit quia si iste no est natus de limo matrimoio no no pot ad ordmes sacros pmoueri ut. s. de fil. pl. e. i. et hic dicit q. i. presbit. ordmetur dic ergo q. iste natus erat de limo matrimoio et tamen sequitur ad. con. m libere matris. C. de rei ven. p. am et de l. au. p. la. aut sed ibi non est matrimo. ve. ff. de sta. homi. lex nature et c. illud libi. intelligitur fm lombardiam que adhuc obseruabat in multis regionib. ut partus semper se quitur de teriore adicem natus de limo matrimoio. sed tamen lex romana tenet aliud ut prius semp adicem matris sequat natus de

limo matrimoio ut dicant. l. p. dicitur vel illud. c. liberi p. redud ad. l. p. dicitur ut dicat ibi de teriore partem sequatur. i. de bilioz. m. p. dicitur femina nam sexus feminicus est de bilis et ideo iste cu sit natus liber et de matre libe ra pmoueri potest non obstante d. d. d. d. m. i. s. p. t. e. c. a. i. s. t. e. i. a. m. e. s. s. b. d. y. a. c. o. n. u. s. m. l. i. b. e. r. e. t. a. t. e. m. a. n. a. t. d. a. r. o. v. i. c. i. a. r. i. o. et sic dicit cu non poterat impe

dire huj. di. et antiquus jo

**M**agnus paratoris parator dicitur qui mandato d. ni alie na negotia i iudicio admini strat ff. de para. l. i. al. dicit parator ad negotia datus ff. manda. si remunerand. m. fi. et ille est titulus special ad negotium quia iste ad causas et eam ad negotia parator siue actor dicitur a corpore vel ab vniuersita te ut. ff. q. auisq. vniuersi. l. i. et debet d. s. i. n. u. m. d. e. a. c. e. t. o. et cum iudicet iud. ad lites presentes et non ad fu turas ut. ff. e. ti. j. m. e. o. p. m. g. s. si quid **S**eruitores nam seruitores sunt qui ma data iudicium sequuntur si aut sunt hmoi officia du ta men seruitores non exer ceterne nam illi no pnt pro moueri ut h. di. al. q. p. i. ita ta men q. irregularitatem non g. r. e. m. **C**uratores meli. emm dicitur tutores per h. q. s. sequuntur pupillo nam et tu tor datur pupillo infra annu ff. ij. curato. aut post rui. ul. q. ad ff. annu **S**aco aonia nam ra. d. o. a. n. i. s. o. b. l. i. g. a. t. u. s. a. l. i. q. u. i. s. e. a. n. t. p. e. r. s. o. n. e. m. si miserabilis fuit an est obli gatus et si m officio suo no fuerit remanere no debet p moueri ar. ff. q. ij. c. i. et ij. et j. ne clerici. vel mo. c. i. et ij. et. c. sed nec parator si vero persone ec. vel miserabilis fue rit obligatus et m suo officio perseverans p. pmoueri du tamen aliud non obstat ar. l. y. vi. di. p. r. u. e. m. ar. f. o. i. q. v. j. m. noua l. y. vi. di. iudica tum si autem administrao nem deposuerit tunc auisat q. negotia gerat si tamen ex causa tunc eadem obligaco

res executores seu curatores pupillozum si debeant ordi nari **G**ratius episcopus di xit si p. deposita onera et redditu ra. d. o. a. m. a. a. c. t. u. s. v. i. t. e. i. p. s. o. r. u. m. f. u. e. r. i. t. c. o. m. p. b. a. t. i. **I**n omnibus debent et cum laude dei si postulati fuerint honore ecclesiasti co munerari **S**i emm ante libertatem negotiorum ul officiozum fuerint ab ali quo sine consideratione or dmati ecclesia infamatur. **S**muersi dixerunt recte sta tuit sanctitas vestra ideoq. iusta est sententia vestra **A**lexander tertius **D**e cor. p. re. v. i. a. s. o. r. d. m. a. n. d. l. n. o

**D**epresbitero cam pame qui duelluz sponte obtulit et oblatum suscepit et m eo digiti partem amisit respo detur q. cum ipse non per diderit tantu de digito qm ipse sine scandalo possit so lemmiter celebrare satis po tes post peractam peniten tiam cum eo misericorditer agere et per mittere ipsum

remaner obligatus si aut publicata fuerit r. d. o. m. a. t. i. e. d. i. c. o. q. n. o. d. e. b. e. t. p. moueri ante r. d. o. m. r. e. d. d. i. t. a. m. u. t. c. d. e. e. p. i. et eli. officia si vere puata aut m ipsa pmocione mouetur questio sibi aut no si mouetur vel prius nota su it distmguitur aut auentur de dolo vel fraude vel ead culpa tantu si autem de dolo vel ead perfidia no debz ante finem litis pmoueri ar. l. y. vi. di. tantu et ff. di. illud et c. de p. r. u. e. i. c. i. r. e. u. m. et m isto casu potest intelligi illud. e. et tamen debet tafari infra quod temp. de adatur causa ut ar. j. de clamdes. despon. cu mhibito et j. qui filij sint. l. i. m. i. l. a. t. o. r. et v. q. i. quidam et c. de m ge. manu. l. diffamari et ff. de accul. m. l. cu tica **S**i aut de culpa tantum d uenatur potest pmoueri non obstante reclamacione sui creditoris cu lia mar te suo de curere possit ut prius et ead sub eodez iudic. ut. ff. de iur. di. om mum iud. cu quadam et j. de foro. p. e. p. p. o. s. u. l. t. i. si vero nec lia mouere si bi nec mora est tunc non obstante obligaco pmouetur nisi manifestum sit eum de dolo teneri tunc emm epus ipsum et suo officio repellere potest sicut quemlibet animosum v. q. i. m. f. a. m. e. s. a. l. a. **A**nte libertatem. i. an te ra. d. o. n. e. m. r. e. d. d. i. t. a. m. **I**nfamatur quod si creditore phibente ordmatus fuerit ad clericalium l. s. e. non depomtur ppter hoc sed bona sua cedent eidez mofutum que tamen si non sufficiant epus eiden tenetur qui abstulit et oc cationem negotandi l. y. vi. di. formatus et expone infamatur. i. v. n. p. u. m. a. l. vel ead tu dic q. no tenet ep. v. l. e. r. a. i. d. q. s. h. a. r. e. p. o. t. ar. j. de solua. op. ar. d.

Fragmentary text from the left margin, including references to 'ff. q. ii.' and 'de re. pinura'.

Sanctas nostra nā omnia nostra facim⁹ quibus auctoritate imprimur ut. C. de veteri. iure enu. l. i. m. f. sed neg. ar. j. de sen. ex. m. c. mulieres jo.

**D**e p̄b̄o suscepit ut si. di. m. c. si quis post acceptum q̄ so. qui duellum suscepit licet impune occidere possit non tamen habet affectum seu etiam p̄positum occidendi sed us suum defendendi nō repellitur ab officio suo vel qd̄ hic dicitur est dispensatio p̄ illud verbum misericorditer ita tamen q̄ homicidium vel membrorum trucidatio non fuit seuta quia tunc non possit dispensare ut. j. de clerici. pug. i. duell. c. i. sed de rigore iuris tal sunt disponendi ut ibi

**C**omistare ut. j. de et. i. e. gro. presbiter q̄ hic nō fuit debilitas s̄ diffinitas ibi fuit sic. j. c. e. ultimo jo.

**Q**uando tua can. de con. abmatu. ita q̄ us. zmune. s. de elec. cum in can. dis. vnde sequitur ex multa dispen. Conalio isti ergo suffragi. censentur del. ar. l. di. studeant sine quoz. dālio su. per macula illa mehil debet disponere al non valeret ut s. de elec. cum i. veteri. f. ue. mfra qd̄ p̄oneum sit. u. sum qd̄ videbitur ut. s. de e. lec. causamq̄. ff. loc. si. m. l. et. ff. de operi. lib. et. si. liber. tas. Item pone. p̄beat. v. nū oculum maiorem alio nū quid remouebitur videtur q̄ non ff. de edil. edic. qui. da. uum. ff. i. c. hic non det̄mi. nat quid facere debeant vnde de istoz. arbitrio relinquitur j. de offi. iudi. del. de causis. ff. de iure deli. l. i. m. f. jo.

**E**x parte dālij vicenē. ut lo. di. m. c. si quis p̄. egreditur m. c. si quis a medias. Abscedunt ex indignatione nulla causa superueniente xxxij. di. ma. ritum quā si ex causa supue. mente id fecit puta timore sepe non imputatur ut. j. e. ex parte nam isti ordinar. p̄. hibentur qui sam se abscedit nam quasi hominē de sui ipsi. iudicantur et dei additōm inu. ita ut lo. di. si quis abscedit et quis presumitur q̄ omne. n̄rpe malum faceret qui hoc in se ipso aūsus est ut. ff. de edil. edic. l. cum aut. m. f. ex. apitur sed quate aliquis m. adet sibi manus cum nemo suo. membrorum sit dñs. ff. ad l. acquil. m. l. liber homo religione em. et nō ferro querenda est castitas ut xxxij. q. v. tunc saluabitur m. h. et. ar. j. c. primo et q̄ dicit affectauerunt ut ab alijs ac. malignas aū. effectū nam cogitatiooms penam nemo meretur de pe. di. i. cogitatiooms. Iudicium qm̄ etas illa nescit quid videtur C. de sal. mo. l. i. et. ij. q. viij. f.

**I**gnificauit obsequium sed m. itam ap. lo. di. eunuchus jo. hoc dispiciat quia non ferro sed religione querenda est castitas ut xxxij. q. v. tunc saluabitur in fine et. s. c. primo. Vnita talem appellat. l. morbosum. ff. de edil. edic. sui aut. et. ar. lo. di. c. si quis abscedit et ita ho. mia dia reputatur lo. di. qui partem. Officium sicut baptizare peitend. am dare et alia officia p̄ter missa officium et alia similia que solum sa. cerdotibus sūt om̄ssa xvi. q. i. adbi. aamius de d. di. iij. distat. Qua et ita dispensatio est quia depom. debet qui multo errore. superatus est se ipsum

in suo ordine ministrare licet ei? excessus grauis ad modum extitisset. Item astensi electo.

**Q**uere la mota fuisse et mfra tibi q̄ in oculo maculam habeas et filius cano. ma fueris est obiectum vnde cantuariēsi archiepisco. po. edimus i mandatis ut pro eo q̄ canoma filius di. ceris in promotione tua ex. multa dispensatione proce. dat de macula vero archie. piscopo predicto manda. tumus ut cum conalio suf. fraganeorum suoz. quid ex mē sibi visum fuerit ex. equatur in quo tibi ex mar. ima dispensatione curau. mus prouidere. Clemēs. teraus variēsi episcopo.

**E**x parte. B. monachi petito. fuit nostro ap. p̄sentatum q̄ cum ipse manabilis sectus fuerit postmodum sub regula et abbate teuote deo militans in dyaconatus ordinem ē promotus et mfra. Hanc cum secundum statuta vi. censis conalij illi ad dyaco. natus ordinem prohibean. tur accedere et si m. clo. oz. dmati etiam fuerint cessare debeant q̄ seiplos sam. ab.

abscedit ut lo. di. 2. si q̄s abscedit et. c. q̄ p̄. xxxij. di. maritū si ei licet alian se iure i corp⁹ suū cū n̄ sit dñs suo. membrorum ff. ad. l. ac. quil. m. l. liber homo et sic in hoc casu potest epus dispensare cum

**E**andem qd̄ credo etiam sine auctoritate p̄e m. al. amissa. Ex parte lepreque hominem expellit a cohabitacione alioz. ut xxxij. q. ij. hoc ip. sum et. j. de ce. edifi. cum dicit apostol⁹ et. j. de clerici. egro. tu. a nos. Infirm. tas seais aūe si ex indignatione ut lo. di. si quis abscedit et. c. qui partem et i. c. huj. q̄ se. vel etiam obentia religionis ut. s. c. p̄. i. et ita do quia enuchos vo. luntarios dominus diligit et non ex ne. cessitate factos ut xxxij. q. v. tunc sal. uabitur et lo. di. m. c. si quis in egritudine. et per egritud. mem. quia nemo est dñs suo. membrorum ut ff. ad. l. acquil. m. l. liber homo et. ff. de peal. de posui m. f. sicibus ar. g. ff. de peal. m. l. sed et si damnum m. f. si ip. se istud tantum et dem. haret q̄ eday. dñs seru. p̄t istud damnu. mehil de ser. m. pealio deducit.

**S**ignificauit nob. b. sancti stepham q̄ b. presbiter credēs se obsequi. um prestare deo feat sibi tu. rilia amputari et mfra. Quo circa mandamus qua. tenus si iam dictum pres. biterum al. dignum muene. ritis ei sacerdotale officium absq̄ altaris ministerio auctoritate nostra fretus et tua pro ut videris expedire concedas. Innocen. iij. Ex parte. O. presbite. ri fuit p̄positus q̄ cū sibi sentiret lepre periculū immere de conalio medi. a iurilia sibi feat abscedi ut possit a tā gnis infirmitatē

**S**ignificauit nob. b. sancti stepham q̄ b. presbiter credēs se obsequi. um prestare deo feat sibi tu. rilia amputari et mfra. Quo circa mandamus qua. tenus si iam dictum pres. biterum al. dignum muene. ritis ei sacerdotale officium absq̄ altaris ministerio auctoritate nostra fretus et tua pro ut videris expedire concedas. Innocen. iij. Ex parte. O. presbite. ri fuit p̄positus q̄ cū sibi sentiret lepre periculū immere de conalio medi. a iurilia sibi feat abscedi ut possit a tā gnis infirmitatē

ob defendam dentis non impeditur nec etiam dicitur morbosus. ff. de edil. edic. m. l. cui dens. Pro enormi secus autem si p̄ mmo. ri ut. s. c. i. et. ij. Defectu videlicet irregularitate. Promoue. ri qm̄ abbas debet esse sacerdos ut. s. de et. et. quah. m. c. i. Ta. euerie ordmandus et em. t̄nctur suum impedimentum proderē ut l. di. ex peitendibus et lo. di. quia simpliciter et liij. di. si seruus. Sed quare iste remouetur ab abbata si dias q̄ p̄t irregulari. tatem gdiat s. de et. et. quali. tuam et lo. q. i. legi et. i. di. ac. des. ar. dist. johan. q̄ potius remoueretur p̄t. sc. and. al. m. q̄ p̄t. ir. regularitatem quod non credo p̄mo sufficit irregularitas ad. re. mo. ad. onem et quia istud tacite fraudulenter et abbas de iure de. bent ad ordines p̄moueri al. si sua culpa impediuntur repelluntur

mitantur ubi dicitur qd eodem privilegio subdyaconus cum dyacono gaudet. Ad matoru ai quod eadem pot dispensari per hoc em patet qd non ai bigamo ordmato ut in ordme remaneat vel eam ut pmoueat nam qd de vno conceditur & de alio negatur ut ppo di. qual. i. j. de presump. no ne johannes

**D**e bigamis presbiteris. i. qui sunt presbiteri defunctis & ita i no impedimentum non potest purgari per mortem uxoris quia non matrimonij vtilitas sed certa irregularitas ex carnis diuisione est impedimentum & ista non tollit per mortem vel eam per mandam ut ppo. di. vna. & m. e. acutus nec per baptis mum ut in pcedia. c. jo.

**D**uper teraus alij duo soluuntur. j. de sen. ex. nu. p. **C**ontrahendis vide licet istudis & eam phibitis. **E**ffectus si enim aliqs qbat nuptias cum ea cum qua non potest de iure con trahere infamis est licet nup ac nullu effectum habuerit ut. ff. de hys qui notan. isa. mes. m. l. quid ergo. m. f. y. quandoq; magis consideratur effectus qd affectus vel qd ip sum factum ut de pe. di. i. m. f. hec autem verba nam ver ba ipsa cum effectu sunt. itelli gend a siue accipienda ut. j. de eli. non residen. relatum. & ff. de ad. & demon. m. l. hec condico. & j. de spon. m. e. fi. quandoq; em consideratur ma gis factum ut hic. & j. de co. el. pceden. tris. & m. e. ai no stris quandoq; eam plus consideratur iuris effectus ut. ff. de condi. mli. l. mulet. m. f. i. et. j. de spon. iuems. **D**u as ut. C. de adul. cum qu.

**A**d factum quasi dicitur qd de iure non potuit duas em simul uxores non licuit ha bere nisi cui ex teuelacoe di una fuerit concessum. j. de diuor. gaudeamus. **L**egali bus ppo. di. presbiter. **T**ales vi delicti elia de qui bus est questum. **B**igamos collige hic qd opmjo veritati pferatur sic. j. de spo. iuems. & ij. q. vij. f. tria m. v. v. & si seruus. & C. de te. sta. l. i. p. q. ij. homines. ff. ad maced. l. ij. j. de offi. del. coram. & j. de iure patro. co.